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VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

| NOTAS | EXERCICIO ATUAL | EXERCICIO ANTE

RIOR

Transferéncias e delegagdes recebidas
Transferéncias intragovernamentais
Transferéncias intergovernamentais
Transferéncias das instituicBes privadas
Transferéncias das instituicfes multigovernamentais
Transferéncias de consorcios publicos
Transferéncias do exterior
Execucdo orcamentaria delegada de entes
Transferéncias de pessoas fisicas
Outras transferéncias e delegacOes recebidas

Total de transferéncias e delegagbes recebidas

38.026.806,
60.039.140,
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0,00 |
0,00 |
0,00 |
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*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracfes contabeis.

MARCOS CESAR BARBOSA E SILVA

Prefeito

KAUANE DO SOCORRO DE ARAUJO SOUSA
CONTADOR



